
ZARZĄDZENIE Nr 14/20013 
Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 18 marca 2013r. 
 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości gminnej.    

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) § 1, § 2 Uchwały Nr II/8/2002 
Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie określenia zasad obrotu 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. zarządzam, co następuje: 

§1. Wyznaczam do oddania w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym działkę oznaczoną 
geodezyjnie nr 21/12 o pow. 50 m2 położoną w Zbąszynku, przy ul. Kosieczyńskiej. 
Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg Wieczystych 
prowadzona jest księga wieczysta KW nr ZG1S/00042989/1. 

§ 2. Oddanie nieruchomości w dzierżawę nastąpi do czasu zakończenia procedury związanej z jej 
sprzedażą, nie dłużej niż na okres do 3 lat. 

§ 3. Nieruchomość bliżej opisane w § 1 stanowi własność gminy Zbąszynek. 

§ 4. Nieruchomość wykorzystywana będzie pod miejsca postojowe dla samochodów osobowych. 
 
§ 5. Ustalam roczną stawkę czynszu za dzierżawę gruntu bliżej opisanego w § 1 w wysokości 
2,00 zł + 23 % podatku VAT.  
 
§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 7. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


